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OGGETTO: Richiesta di collaborazione professionale gratuita.

solo a ‘2 email Alla c.a. ing. Alphonso Cusmano - email: ingcusmano@libero.it
Piazzetta Bagnasco 31
90141 PALERMO

e, p.c. Allac.a. dei Componenti Commissione Prezzario Regionale:
* ing. Giuseppe La Rosa (ANCE) - email: info@ancesicilia.it
* Sig. Giacomo Gaglio (Legacoop) - email: giacomogaglio@alice.it
* Sig. Santino Barbera (CISL) - email: santino.barbera@cis.it
* ing. Patrizia Murana (Ordine Ingegneri) - email: patmur@hotmail.it
* arch. Leonardo Russo (Ordine Architetti) - email: leonardorus@tiscali.it
* geom. Santo Rosano (Ordine Geometri) - email: santo.rosano@tin.it
* dott. Francesco Criscenti (Ordine Geologi) - email: fcrigeo@libero.it
* Prof. Corrado Monaca (Collegio Periti e Ind.) - email: prof. monaca@libero.it
* Perito Ind. Angelo Di Blasi (Collegio Periti e Ind.) - email: staff@studiodiblasi.com
* dott. Filippo Oddo (Ordine Agronomi) - email: f.oddo@live.it
* Prof. Angelo Salemi (Consulente) - email: angelo.salemi@darc.unict.it
* ing. Giancarlo Teresi — DRT - email: giancarlo teresi@qmail.com
* ing. Salvatore D’Urso — DRT - email: s.durso@regione.sicilia.it
* ing. Francesco Puglisi — DRT - email: fpuglisi@regione.sicilia.it

* arch. Giovanni Rotondo — DRT - email: grotondo@regione sicilia.it
Supporto alla Commissione:

* geom. Francesco Giustiniani (Relatore) — email: francesco.giustiniani@regione.sicilia.it
* geom Antonio Savarino (Segretario) — email: antonio.savarino@regione sicilia.it

Alla c.a. Dirigente Generale
email: dipartimento.tecnico@reqione sicilia.it

Alla c.a. Assessore
email: gabinetto.infrastrutture @regione.sicilia.it

Lo scrivente, n.g. di Dirigente Responsabile dell'Area 5 del Dipartimento Regionale Tecnico, ha ricevuto I'incarico
di coordinare le attivita per I'aggiornamento del Prezzario Unico Regionale 2013 (GURS 15 marzo 2013, n° 13) entro la
data del 31 dicembre 2017, termine ultimo di validita del Prezzario vigente e della Commissione Prezzario Regionale
dallo stesso presieduta su delega del Dirigente Generale (DA 34 in data 21 ottobre 2016).

Il recente rinnovato maggiore impegno dell'Ufficio e della Commissione ha consentito un incremento dei ritmi
produttivi tali da giungere allapprovazione nel corso dell'ultimo anno trascorso di ben 15 capitoli di prezzi dei 25
costituenti I'intero Prezzario, a fronte di soli due capitoli di prezzi approvati negli oltre tre anni precedenti.



Tale apprezzabile generale incremento produttivo consente di traguardare positivamente attraverso un calendario
di sedute programmate l'aggiornamento del Prezzario, senza tuttavia trascurare la qualita e linnovazione delle
tecnologie presenti nel mercato.

A tal fine, si € ritenuto necessario irrobustire 'impegno delle strutture menzionate con il contributo gratuito fornito
da riconosciuti professionisti esperti nei diversi settori di interesse del Prezzario, tra i quali € stata individuata la S.V., per
le documentate e riconosciute esperienze professionali nel campo della geotecnica, tali da poter contribuire
efficacemente nella rivisitazione ed aggioramento del capitolo del Prezzario 2017 Opere di bonifica e geocomposti.

La S.V. che ha motivato la sua scelta solo per gratificazione personale nel contribuire alla stesura di un
documento quale il Prezzario regionale prestera la sua opera in piena autonomia giuridica e organizzativa e quindi
senza alcun vincolo di subordinazione nei confronti di questa Amministrazione e di conseguenza senza obblighi di
orario, a meno delle compatibilita con la formazione del Prezzario in aggiornamento. Pertanto, per tale prestazione, non
avra diritto ad alcun rimborso spese, né percepira indennita, contributi e qualsiasi altra provvidenza assistenziale,
assicurativa e previdenziale.

Ringraziandola per la disponibilita, si resta in attesa, come concordato, della rivisitazione ed aggiornamento del
capitolo del Prezzario 2017 Opere di bonifica e geocomposti entro il 10 settembre 2017, al fine di consentire la
trattazione nel corso della seduta gia programmata in data 28 settembre 2017.

Cordialmente,




